



## MCN Holding Esbjerg ApS

Lyngvej 56  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 40901302

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.06.2022

---

**Mads Carton Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MCN Holding Esbjerg ApS

Lyngvej 56

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 40901302

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Mads Carton Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets drift resulterede i et overskud på 471 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret anskaffet kapitalandele i selskabet Carton Byg ApS.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(8.530)</b>	<b>(15.925)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		493.609	(10.000)
Andre finansielle indtægter		1.626	887
Andre finansielle omkostninger		(15.299)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>471.406</b>	<b>(25.038)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		471.406	(25.038)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>471.406</b>	<b>(25.038)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.023.484	0
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>2.023.484</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.023.484</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	32.462
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>32.462</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>34.500</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>34.500</b>	<b>32.462</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.057.984</b>	<b>32.462</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		483.609	0
Overført overskud eller underskud		(37.241)	(25.038)
<b>Egenkapital</b>		<b>486.368</b>	<b>14.962</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.442	0
Anden gæld		1.570.174	17.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.571.616</b>	<b>17.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.571.616</b>	<b>17.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.057.984</b>	<b>32.462</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	0	(25.038)	14.962
Årets resultat	0	483.609	(12.203)	471.406
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>483.609</b>	<b>(37.241)</b>	<b>486.368</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	10.000
Tilgange	1.529.875
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.539.875</b>
Overførsler	483.609
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>483.609</b>
Nedskrivninger primo	(10.000)
Overførsler	(483.609)
Afskrivninger på goodwill	(84.083)
Andel af årets resultat	577.692
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.023.484</b>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	840.834

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Dahl & Dahl Huse	Esbjerg	ApS	25,00
Carton Byg	Esbjerg	ApS	20,00

## 2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<b>Direktion kr.</b>
Rentefod (%)	10,05
Tilbagebetalt i året	34.088
Optaget og tilbagebetalt i året	1.626

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
